
Le Istorie di Trogo Pompeo
compendiate da Giustino.
Volume unico
Read More
SKU: 17908
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giustinoeditore: per Antonio Fontanaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1829

Product Description
XIV, 396 p. ; 8º. Rilegatura coeva mezza pelle con impressioni in oro sul dorso. Lievi abrasioni ai
piatti. Qualche rara fioritura in alcune pagine.Sul frontespizio timbro di biblioteca e annotazione
a penna "versione di .. corretta da .." (vedi foto). Volume dismesso rilegato Buono (Good)
(17908)
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Finzione e santit?? tra Medioevo
ed et?? moderna
Read More
SKU: 17561
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Zarri, G.editore: Rosenberg & Sellierluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 610 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17561)
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The Anabasis, or Expedition of
Cyrus and Memorabilia of
Socrates. Literally translated
from the Greek by J.S. Watson
with a geographical
commentary by W.F. Ainsworth
Read More
SKU: 17145
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Senofonteeditore: Bell & Daldyluogo-
edizione: Londonanno-edizione: 1878

Product Description
VII+518, 1 ritratto in antiporta protetto da velina ; 20 cm. Rilegatura coeva tutta tela con fregi
impressi a secco sui piatti, titolo in oro sul dorso. Copertine con lievi abrasioni e qualche
mancanza (vedi foto). Timbri di biblioteca (vedi foto), volume dismesso rilegato Mediocre (Poor)
(17145)
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Polybii Historiae. Editionem a
Ludovico Dindorfio curatam,
retractavit Theodorus Buettner-
Wobst. Volume 1 e 2
Read More
SKU: 17144
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Polibioeditore: Teubnerluogo-edizione:
Lipsiaeanno-edizione: 1882-1866

Product Description
In 16, pp. CXXV+361, XXXVIII+410. Rilegatura coeva mezza pelle con titoli e fregi in oro sul
dorso. Lievi abrasioni e mancanze alle copp. (vedi foto). Etichetta e timbri di biblioteca (vedi
foto), volumi dismessi rilegato Buono (Good) (17144)
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La cultura del Medioevo, 400-
1400
Read More
SKU: 16936
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Colish, Marcia L.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2001

Product Description
595 pagine con 8 tav. : ill. ; 22 cm. Ed. italiana a cura di Claudio Azzara Trad. di Elisabetta Gallo.
Brossura brossura Ottimo (Fine) (16936)
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Le Storie Greche volgarizzate da
Marcantonio Gandini
Read More
SKU: 16894
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Senofonteeditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1821

Product Description
In 8, pp.354. Rilegatura coeva mezza pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Una carta più volte
ripiegata. Collana degli Antichi storici greci volgarizzati. Timbri ed etichetta di biblioteca (vedi
foto), volume dismesso. Qualche rara fioritura sparsa e alcune rarissime sottol. rilegato Buono
(Good) (16894)
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Le storie elleniche. Parte I, II e
III. Commento di Vittorio
Puntoni
Read More
SKU: 16891
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Senofonteeditore: Loescherluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1890

Product Description
In 8, pp. XL+138,+1 carta ripiegata XV+197, 138. Rilegatura coeva mezza tela e oro. Parte II e
III rilegata in un volume. Dorsi parz. sbiaditi e con abrasioni (vedi foto). Timbri ed etichette di
biblioteca (vedi foto), volumi dismessi. Aloni ai frontespizi. rilegato Buono (Good) (16891)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-storie-elleniche-parte-i-ii-e-iii-commento-di-vittorio-puntoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


C. Iulii Caesaris commentarii de
bello gallico et civili ad usum
regiarum scholarum
Read More
SKU: 16375
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Caesar, Gaius Iuliuseditore: ex typographia
regialuogo-edizione: Taurinianno-edizione: 1838

Product Description
VIII, 520 pagine; 19 cm. legatura coeva in mezza pergamena, timbri di biblioteca al frontespizio,
da pagina 309 fino a pagina 311 macchie di inchiostro che non ledono il testo come da foto
rilegato Buono (Good) (16375)

Arbeitsorganisation und
??konomisches Denken in der
Gutswirtschaft des r??mischen
Reiches. Inauguraldissertation
Read More
SKU: 15840
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Brockmeyer,N.editore: s.n.luogo-edizione:
Bochumanno-edizione: 1968
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Product Description
In 8, 494 Seiten, Broschur, Besitzerstempel auf Titelblatt brossura Molto buono (Very Good)
(15840)

Nuntiaturberichte aus
Deutschland nebst
erg??nzenden Aktenst??cken.
Dritte Abteilung 1572 - 1585.
Band 9: Nuntiaturen des
Giovanni Delfino und des
Bartolomeo Portia (1577 -
1578).
Read More
SKU: 15651
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: bearbeitet von Alexander Kollereditore:
Niemeyerluogo-edizione: T??bingenanno-edizione:
2003

Product Description
Im Auftrage des Deutschen Historischen Instituts in Rom, LI, 603 Seiten, 24 cm. Inliegend
handschriftliche Karte des Verfassers. Sehr guter Zustand. brossura Ottimo (Fine) (15651)
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Nella camera degli sposi.
Tom??s S??nchez, il matrimonio,
la sessualit?? (secoli XVI-XVII)
Read More
SKU: 15569
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Alfieri Fernandaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 423 pagine, brossura, abrasioni lievi ai bordi della copertina brossura Molto buono (Very
Good) (15569)

Domenico Tardini (1888 - 1961)
: l'azione della Santa Sede nella
crisi fra le due guerre
Read More
SKU: 15479
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Casula, Carlo F.editore: Ed. Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988
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Product Description
In 8, X, 531 pagine: ill., brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta, carta leggermente
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15479)
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